２９川麻企第２２４号

平成２９年１２月２５日

麻生区区民会議

委員長 植木 昌昭 様

麻生区長 北沢 仁美

麻生区市民提案型協働事業審査委員会委員の推薦について（依頼）

 日頃から麻生区政の推進にご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、麻生区では地域課題の発見と解決を図り、より住みよいまちづくりを推進することを目的

に、平成２４年度から「麻生区市民提案型協働事業（旧称・麻生区地域課題解決型提案事業）」を

実施しております。本事業につきましては、地域の団体等から提案された事業を有識者、麻生区

区民会議委員、関係団体の役職員及び行政職員により構成される審査委員会で選考することにし

ております。

事業開始にあたり、区民会議から委員を推薦していただいたところですが、このたび２年間の

任期が満了となります。つきましては、１名の委員の御推薦をいただきたくお願い申し上げます。

なお、御推薦いただいた委員には、平成２９年度事業の事業報告会（３月）、平成３０年度事業

の審査委員会（４月）への出席をお願いする予定です。

（任期）平成３０年２月２４日から平成３２年２月２３日まで

 ※但し、委員としての活動は、第６期区民会議委員の任期終了までとなります。

まちづくり推進部企画課 福島・長瀬担当

                        電話０４４（９６５）５１１２

FAX０４４（９６５）５２００

資料７

区民会議からの麻生区市民提案型協働事業審査委員会委員の推薦について（案）

会議名

（所管課）

麻生区市民提案型協働事業委員会（旧麻生区地域課題解決型提案事業）

（企画課）

設置目的 麻生区の課題の解決に資する事業を提案する団体と当該区が協働して

実施する事業の選定及び評価に関して調査審議する。

任期 ２年

平成３０年２月２４日～平成３２年２月２３日

※但し、委員としての活動は、第６期区民会議委員の任期終了まで

現・就任委員 菅野委員

平成２８年２月２４日～平成３０年２月２３日まで

（１期目）

今後の対応

（案）
菅野委員を引き続き推薦

麻生区市民提案型協働事業審査委員会委員（予定者） ※敬称略

氏 名 分 野 備 考

小倉 敬子
有識者（公益財団法人かわさき市民活動センター

理事長）

調整中

稗苗 咲子
関係団体の役職員（麻生区社会福祉協議会事務局

長）

麻生区に置かれた区民会議の委員

山口 良和 行政（副区長）